

(Corriere Dello Sport - G.D'Ubaldo) Kostas Manolas przedstawia najtrudniejszy przypadek, jeśli chodzi o odnowienia umów. Grecki obrońca czeka na przedłużenie umowy od poprzedniego lata, ale praktycznie nie rozmawia z Trigorią. Jego agent, Ioannis Evangelopoulos, podkreślał wiele razy, że jego podopieczny może odejść po zakończeniu sezonu i dodał też ostatnio, że jeśli do tego dojdzie, to będzie to zależeć tylko od Romy.

Klub ma konieczność zdobycia pieniędzy ze sprzedaży w czerwcu, aby dopiąć bilans zgodnie z obramowaniami finansowego fair play. Wśród mocnych odejść to może zostać uznawane za najmniej bolesne. Manolas ponadto wykazywał w trakcie sezonu przejawy obojętności. Interesuje się nim Inter, dyrektor sportowy Ausilio przyjeżdżał oglądać go na Olimpico co najmniej trzy razy, po raz ostatni w wygranym na Olimpico meczu z Lyonem. Manolasem interesuje się też kilka klubów angielskich, zaczynając od Arsenalu. Roma, aby go sprzedać, chce zainkasować nie mniej niż 40 mln euro. W kadrze Gialloroschich są też inni środkowi obrońcy. Juan Jesus, dla przykładu, w ostatnich meczach, w których wychodził w pierwszej jedenastce, pokazywał, że może być dobrą alternatywą. Vermaelen praktycznie nie gra, prawdopodobnie nie zostanie odnowione wypożyczenie z Barceloną i dlatego będzie poszukiwanie na rynku innego środkowego obrońcy. W planach diskutowanych w ostatnich dniach to jeden z priorytetów. Wśród obserwowanych obrońców jest Victor Lindelof, środkowy Benficy, po którego ruchy wykonuje też Inter. Interesuje się nim wiele mocnych klubów z Europy. Reprezentant Szwecji, 22-latek, ma dosyć wysoka klauzulę sprzedaży.

Łatwiej można podejść Deleya Blinda, lewonożnego obrońcę Manchesteru United. Może grać niezależnie na lewej stronie lub na środku. Reprezentant Holandii, 27 lat, może chcieć opuścić Manchester, gdyż u Mourinho nie znajduje przestrzeni. Obrońcą interesuje się też Milan. Blind był brany pod uwagę już ostatniego lata, przez Waltera Sabatiniego, ze względu na swoją wszechstronność, zdolność do gry na środku i boku. Byłby użyteczny, aby zastąpić Mario Ruiego, który był w tych dniach kontuzjowany. Blind został pozyskany z Ajaxu w 2014 roku za 18 mln euro. Mourinho umieścił go na liście zbywalnych graczy i Roma może spróbować go wypożyczyć, gdyż Anglicy nie zamierzają go sprzedawać za mniej niż wydali trzy lata temu. Roma wykonywała ruchy pierwsza od Milanu i sprawdzała już teren z agentami piłkarza. Deley Blind jest naturalnym lewym obrońcą, ale często gra na pozycji środkowego obrońcy lub defensywnego pomocnika, udowadniając, że posiada różnorodną jakość. W Ajaxie u Franka de Boera grał często na środku pola. Potrafi kierować grą i rozpoczynać akcje, jest dobry w kryciu, ma świetną wytrzymałość fizyczną, jest poukładany taktycznie, jest obrońcą kompletnym. Również z Manchesteru może przyjść Matteo Darmian, którego Czerwone Diabły są gotowe oddać na wypożyczenie z prawem do wykupu. Wśród Włochów został zaproponowany Acerbi z Sassuolo. Podoba się Juan Marcos Foyth, obrońca Estudiantes. Ma 19 lat i kontrakt do 2019 roku, wkrótce będzie miał paszport UE. Śledzi go też Atletico Madryt, Lille Bielsy i Anderlecht. Argentyńczycy chcą 8 mln euro.

Autor: abruzzo